Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2016 年 1 月 5 日

お客様各位

Pan Continental Shipping Co.,Ltd.

日本代理店 株式会社 MOL JAPAN

Ulsan Wharfage 料率改定のご案内

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、韓国の国土交通省の通達に伴い、日韓航路における Ulsan Wharfage の料率を変更すること

となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご理解の上、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１） 対象貨物  ： 日本－韓国（Ulsan のみ）間 輸出入貨物

２） 料率      ： 新レート KRW1,370/20’  KRW2,740/40’

備考      ： 旧レート KRW830/20’  KRW1,660/40’

３） 実施月日  ： 2016 年 1月 1 日 （輸出：韓国到着日、輸入：韓国出港日）

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

東京支店  PANCON代理店グループ (TEL : 03-3587-7415)

大阪支店  PANCON代理店グループ (TEL : 06-6446-6511)

以上